

Valtakunnallinen HHJ-ALUMNISEMINAARI ”Maailma muuttuu – mitä tekee hallitus?”

Tiistai 29.11.2016 klo 10.00 – 16.30
Tampere-talo, Duetto 2, Yliopistonkatu 55, Tampere

Maailma muuttuu entistä kovemalla tahdilla, mutta voiko sitä ennakoida? Yritysten asiakkaiden käyttäytyminen muuttuu ja siten myös liiketoimintamallit. Joskus jokin toimiala loppuu tai ne muuntautuvat uudenslaisiksi. Miten yritysten hallitusten tulisi vastata tähän muutossaasteeseen, jotta yritys pysyisi kehityksen mukana tai jopa sen kärjessä?

Hyväksytyt hallituksen jäsen (HHJ) -alumniseminaari on Tampereen kauppakamarin ja Hallituspartnerit ry:n yhteistyössä järjestämä. Tähän valtakunnalliseen seminaariin on kutsuttu kaikki HHJ-kurssin ja HHJ-puheenjohtajakurssin suorittaneet henkilöt Suomessa.

klo 10.00 Ilmoittautuminen ja aamukahvit

klo 10.30 Seminaarin avaus
johtaja Juha Koski, Tampereen kauppakamari

Murrosajan vaativa hallitustyöskentely
tulevaisuustutkija, yritysvalmentaja, KTM, CBC Ilkka Halava, Prime Frontier Oy

Pääomasijoittajan varautuminen muuttuvaan maailmaan
– case-esimerkinä **Vaaka Partners**
Partner Panu Vuorela, Vaaka Partners Oy

Digikyvyykkyskyselyn neljä tulosnostoa
Business Coach Eira Vatanen

klo 12.25 lounas ja SMS sekä soitot

klo 13.15 Digitaalisuus ja teknologia muuttaa yhteiskuntia ja teollisuudenaloja
– onko hallituksilla skaala, nopeus ja vaikutukset hallinnassa?
toimialajohtaja Hanna Kivelä, Google Finland Oy

Liiketoimintamallin jatkuva uudistaminen
toimitusjohtaja Ville Laine, Lojer Oy

Hallitusjäseniä hakevan yrityksen pitchaus

klo 14.40 kahvitauko

klo 15.10 Kasvua myynnin ja markkinoinnin digitalisoinnilla
toimitusjohtaja Jani Virtanen, Hopper Advisors Oy

Hallituksen näkökulma myynnin johtamiseen ja kulttuuriin
Senior Vice President Jussi Salmi, M-Files Oy

Päätöskeskustelu

klo 16.30 tilaisuus päättyy

Hinnat 300 euroa (+alv 24 %). Osallistumismaksu laskutetaan jälkikäteen. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeisistä peruutuksista veloitamme hinnasta 50 %.

Pidätämme oikeuden muuttaa ohjelmaa.